令和３年２月１０日

教職員・学生各位

学    長

春休み期間中の角間地区Ｄ駐車場の閉鎖について

 角間地区Ｄ駐車場を，下記のとおり閉鎖します。

記

１．閉鎖期間   令和３年 ２月１７日（水） ９：００ から

          令和３年  ４月  ５日（月） ９：００ まで

    ※ なお、駐車場内に車が残っていても閉門しますので閉門時間までに

      車を移動して下さい。

      Ｄ駐車場位置図（別図参照）

                            以上

担当
 施設部施設企画課施設運営係
 TEL 角間（内）6180，5123
 E-mail  faunei@adm.kanazawa-u.ac.jp

Ｄ駐車場

閉鎖期間

令和３年 ２月 １７日（水）９：００～

令和３年 ４月  ５日（月）９：００

(別 図)

February 10 , 2021

To:  All faculty, staff and students

From: President

Notice: Temporary Closure of Kakuma Parking Lot D
During Spring Vacation

Please be informed that Kakuma Parking Lot D will be temporarily closed
during spring vacation.

Period of Closure:

From:  Wednesday, February 17, 2021 (9:00am)
To:  Monday, April 5, 2021 (9:00am)

Please note that the closure will be punctual even if there are cars remaining
in the parking lot.  Please make sure to remove your car from the parking lot
by the time indicated above.

Contact:

Facility Planning Division,
Facilities Department

Tel：264-6180/5123
E-mail ：faunei @adm.kanazawa-u.ac.jp

Parking Lot D

Period of Closure

From :Wednesday,February 17,2021(9:00am)

To : Monday,April 5,2021(9:00am)

（reference figure）

	春休み期間中の角間地区Ｄ駐車場の閉鎖について.pdf
	Temporary Closure of Kakuma Parking Lot D During Spring Vacation.pdf